de engenharia especializada para execução de obras e/ou serviços de engenharia, de forma 
indireta, com o regime de empreitada por menor preço global, viabilizando a execução da obra 
e/ou serviço de Construção de 06 (seis) Unidades Residenciais Unifamiliares de Interesse 
Social, em Anadia/AL, com valor estimado de R$ 574.460,16 (Quinhentos e setenta e quatro 
mil, quatrocentos e sessenta reais e dezesseis centavos).
A sessão será realizada dia 22 de novembro as 09h, na Comissão Permanente de Licitação, 
situada na Avenida Moreira Lima – 13 – Centro – CEP 57660-000, Anadia/AL.
O Instrumento Convocatório está disponível gratuitamente, na íntegra, com todos os seus